
 

                                                                          

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ    

 

20 грудня  2024 року                                                           проект   
 

Про внесення змін до Програми                                                                                                     

«Розвиток культури  в Кубейській                                                                                                               

сільській раді  на 2023-2025 роки»                                                                                                                

 
Відповідно до ст.ст.25, 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про культуру», «Про бібліотеки та бібліотечну справу», «Про 

охорону культурної спадщини», з метою створення умов належного функціонування 

Центру культури та дозвілля і розвиток культурних послуг,  Кубейська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми «Розвиток культури в Кубейській сільській раді на 

2023-2025 роки», затвердженої рішенням 29 сесії 8 скликання Кубейської сільської 

ради від 09.02.2023 року  №1456  , а саме: 

- викласти «Перелік заходів і завдань програми «Розвиток культури в Кубейській 

сільській раді на 2023-2025 роки» в новій редакції (додаток 4 змінений). 

2. Додаток 4 «Перелік заходів і завдань програми «Розвиток культури в Кубейській 

сільській раді на 2023- 2025 роки» до рішення Кубейської сільської ради №1765 від 

01.02.2024 року вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Кубейської 

сільської ради з гуманітарних питань( Ілієв В.Г.).  

 

 

Секретар                                                                                         Микола АРАБАДЖИ 

Кубейської сільської ради   



 

 

                                                                                                                                                                                         

Додаток 4                                                                                                                                                                    

до рішення Кубейської сільської ради                          

від   20.12.2024 р. №    

 

Перелік заходів і завдань програми Розвиток культури в Кубейській сільській раді на 2023-2025 роки.                                                                    

(назва програми) 

 

 

\

№ 

 

з/п 

Назва напряму 

діяльності (пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис.грн., у 

тому числі: 

Очікуваний результат 

І етап: 202_р. 

            202_р. 

           202_ р. 

ІІ етап: 

202_р. 

 

 

ІІІ етап: 202_ 

р. 

 
                                 



                                                                                                                                                          

 

 

 

Бібліотечна 

справа.Модернізація 

і розвиток бібліотек як 

загальнодоступних, 

інформаційних, 

освітніх і культурних 

центрів;підвищення 

якості і ефективності 

їх діяльності по 

бібліотечному 

обслуговуванню. 

Ремонт бібліотек.  
               

2023-    

2025р.р 

                

Кубейська 

сільська рада, 

Кубейська 

публічна 

бібліотека,  

громадські 

організації, 

фізичні та 

юридичні особи 

місцевий    

бюджет 

 
             

2025-100000 

Ремонт приміщень 

Закупівля меблів 
2024-   

2025р.р. 

Кубейська 

сільська рада, 

Кубейська 

публічна 

бібліотека,  

громадські 

організації, 

фізичні та 

юридичні особи 

місцевий 

бюджет  

 

               

2025-8000 

Стелажі, вітрини для 

виставок 

Заходи з 

енергозбереження  

 

 

 

2023-

2025р.р 

Кубейська 

сільська рада, 

Кубейська 

публічна 

бібліотека,  

громадські 

організації, 

фізичні та 

юридичні особи 

місцевий 

бюджет 

 
             

2025-5000 
Придбання світлового 

обладнання для оновлення 

освітлення будівель 



Придбання комп’ютерної 

техніки; встановлення 

программного 

забезпечення.   

Підтримка сайтів. 

 

                
Кубейська 

сільська рада, 

Виноградненська 

філія, Оріхівська 

філія Кубейської 

публічної 

бібліотеки,   

фізичні та 

юридичні особи 

місцевий 

бюджет 

 

 
              

2025-100000  

 
     Ноутбук (3 шт)  

2 

                     

  
Забезпечення бібліотеки 

обліковими картками та 

канцтоварами 

2023-

2025р.р. 

Кубейська 

сільська рада, 

Кубейська 

публічна 

бібліотека  та її 

філії 

місцевий 

бюджет  

                              

 

 

            

2025- 10000 

Щоденники, формуляри, 

каталожні картки, 

роздільники 

  
Постійне оновлення 

бібліотечного фонду.  
 

                 
Кубейська 

сільська рада, 

Кубейська 

публічна 

бібліотека  та її 

філії 

місцевий 

бюджет 

             

2025- 40000 
Закупівля книг українських 

авторів, передплата на 

журнали і газети 

 

 

Організація 

тематичних  і 

культурних заходів, 

що відзначаються 

на державному 

рівні  

Проведення Тижня 

дитячого читання 

Лютий 
2024р. 

Кубейська 

публічна 

бібліотека  та її 

філії 

 місцевий 

бюджет  

             

2025- 1000  

Грамоти, призи 



  
Проведення 

Всеукраїнського дня 

бібліотек 

Вересень 
2025р.   

Кубейська 

публічна 

бібліотека  та її 

філії 

місцевий 

бюджет  

              

2025-1000 
Грамоти, призи 

  Участь в написанні 

проектів, презентацій 
2025р. 

Кубейська 

публічна 

бібліотека  та її 

філії 

 місцевий 

бюджет 

             

2025-3000  

 

Розвиток клубних 

закладів.                  

Збереження та 

розвиток  

діючої мережі закладів 

культури, пам’яток  

культурної спадщини 

 

Здійснення ремонтно-

реставраційних робіт 

Будинків 

культури(Кубей, 

Оріхівка, Виноградне) 

 

 

 

                
Кубейська 

сільська рада, 

Центр культури та 

дозвілля та її філії 

місцевий 

бюджет 

                 

               

2025-1309790 
Ремонт фасаду, даху 

Будинків культури, 

приміщень Будинків 

культури, мощеній 

Збереження та оновлення 

пам’яток історії 
 

               
Кубейська 

сільська рада, 

Центр культури та 

дозвілля та її філії   

місцевий 

бюджет 

              

2023-30000                

2024-3000                               

2025-3000 

 
 Фарби, таблички для 

хрестів жертвам 

Голодомору 1946-1947р.р. 



 

 

 

 

 

 

Технічне  

переоснащення                 

закладів культури,  

поліпшення      

матеріально-             

технічної бази 

1)Повний активний 

комплект 

звукопідсилення 

3)Мікрофонна 

радіосистема 

AKGWMS40                   

5)Комп’ютер Samsung 

офісний+монітор, 

6)ноутбук Lenovo,                 

8)БФП 

CanonPIXMA(принтер+кс

ерокс+сканер 

кольоровий,              

10)Проектор(3 шт.);                  

13)пароочисник (3 шт.)           

                       

2025р. 

           

Кубейська 

сільська рада, 

Центр культури та 

дозвілля з філіями 

у с.Оріхівка та 

Виноградне, 

громадські 

організації, 

фізичні та 

юридичні особи 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

 

 
Приблизна 

ціна: 

1)277776 

(2шт.)                       

3) 30000   

(2 шт.) 

 5)  16000     

6) 40000 

(2шт.)     

8)20000(2 

шт.) 

 10)45935 

(3шт.)               

13)27999 

(3шт.) 

Усього: 

457710 

 

 

 

 

 



  

Придбання світлового 

обладнання для 

оновлення освітлення 

будівель 

2025р.  
місцевий 

бюджет 

 
              

2025-6000 

 

 

Світлодіодні лампи, 

плафони 

 

 

 

 

 

 

 

Меблі для приміщень 

закладів культури  2025р.  
місцевий 

бюджет 

 
                

2024-500000 

2025-104000  

Шафи, столи, стільці, диван, 

крісла для глядацької зали 

 

Поточний ремонт 

кондиціонерів, музичної 

апаратури, 

мікрофонів,підсилювальн

ої апаратури   

2025р.  
місцевий 

бюджет 

               

2024-50000  
Ремонт кондиціонерів 

навесні, восени  

Придбання  для 

народного ансамблю 

«Китчица пъстра», 

«Буджак», вокального 

ансамблю «Оріхівчанка» 

2025р.  
місцевий 

бюджет 

 

2025 - 100000 Взуття, сорочки, хустки, 

моніста для українських 

народних  костюмів 

 

Організація культурно-

масових заходів.                

Створення умов для 

забезпечення массового 

відпочинку населення, 

задоволення 

культурних запитів 

різноманітних верств 

 

 

1. Новорічні свята  

 

 

Січень 2025 

 

місцевий 

бюджет 

 

               

2025-10000 

Подарунки. 



населення: технічне 

забезпечення заходів.  

2. День Соборності 

України 

Січень 2025  

місцевий 

бюджет 

           

2025-1500 Свічки, квіти, ватман, 

фарби, стрічки, рушники, 

крони, лампочки. 

 

3.День пам’яті героїв 

Крут 

Січень 2025  

місцевий 

бюджет 

               
0 

 

 

4.Свято Трифон Зарезан Лютий 2025  

місцевий 

бюджет 

             

2025-4000 
Фотопапір, банер, стрічки, 

рушники. 

 

5.День вшанування 

учасників бойових дій на 

території інших держав 

та 35-а річниця виведення 

військ з Афганістану  

Лютий 2025  

місцевий 

бюджет 

           

2025-3000 

Подарунки, квіти, крони. 

 

6.Святкування 

«Масляної» 

Лютий 2025  

місцевий 

бюджет 

               

2025-3000 оформлення сцени (банер, 

гірлянди, кулі).Крони для 

мікрофонів, лампочки. 

Призи учасникам-дітям. 



 

7. День Героїв «Небесної 

сотні» 

Лютий 2025  

місцевий 

бюджет 

 

0            
 

 

8.Міжнародний жіночий 

день 

Березень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

          

2025-6000 
Оформлення сцени 

(гірлянди, кулі).Крони для 

мікрофонів, дипломи, 

подарунки, квіти.  

 

9.Підготовка і 

проведення літературно-

мистецьких свят і з 

відзначення річниць від 

дня народження 

Т.Г.Шевченка 

Березень 

2025 

 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

0 
 

 

10.Організація та 

проведення виставок 

образотворчого та 

декоративно-прикладного 

мистецтва 

Квітень-

травень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

              

 0            

 

 

11. Гергьовден  Травень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

            

2025-7000 
 

Транспортні видатки для 

участі у святі, оформлення 

площі та сцени      



 

12. 8 травня  Травень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

             

2025-1500 
 

Квіти,крони, прапорці. 

 

 

 

13.День матері Травень 

2024 

 

місцевий 

бюджет 

                 

                

2025-4000 
Подарунки, грамоти, рамки 

для грамот. 

 

14.День захисту дітей Червень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

               

             

2025-3000  

Оформлення площі и сцени 

(кулі, стрічки, рушники) 

призи. 

 

15.День молоді Червень 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

             

2025-3000 
 

Кулі, призи. 

 

 
16.День скорботи та 

пам’яті 

Червень 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

  0             

 

 
17.День Конституції 

України 

Червень 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

               

2025-1500 
Крони для мікрофонів, 

дипломи. 



 

18.День Державного 

Прапора та день 

Незалежності України 

Серпень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

  

 0            
  

 

19.День 

села(Кубей,Оріхівка, 

Виноградне)   

Травень-

жовтень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

               

     0        

 

 

20.Святкування Дня 

захисникаУкраїни 

Жовтень 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

            

2025-3000 Призи. 

 

 
21.День гідності та 

свободи 

Листопад 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

0 
 

 
22.День пам’яті жертв 

Голодомору 

Листопад 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

                

2025-1500 Квіти, свічки. 

 

23.Міжнародний день 

інвалідів 

Грудень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

                 

2025-3000 
Подарунки. 

 

 

 

24.День Збройних сил 

України 

Грудень 

2025 

 
місцевий 

бюджет 

              

2025-1500 Квіти. 

 
25.Свято Святого 

Миколая 

Грудень 

2025 

 місцевий 

бюджет 

             

2025-9000 
Подарунки. 

 



 

26. Різдвяні свята  Грудень 

2025 

 

місцевий 

бюджет 

             

2025-9000 
 Оформлення сцени (банер, 

гірлянди, кулі).Крони для 

мікрофонів, лампочки. 

Призи учасникам-дітям. 

 

27.Відзначення 

професійних свят  

Протягом 

року  

 

місцевий 

бюджет 

            

2025-15000  Подарунки, дипломи, рамки 

для дипломів. 

 

Транспортні видатки для 

участі у районих, 

обласних фестивалях, 

конкурсах 

Протягом 

року 

 

місцевий 

бюджет 

             

2025-50000 
 

 

 
Секретар Кубейської сільської ради                                                                             Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 


